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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
                                                        KËSHILLI I BASHKISË
KRYESIA

                                                                                                 Pogradec, më   22 .04. 2025
VENDIM
Nr. 8  Datë   22 /04  /2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TË DITËS PËR MBLEDHJEN  E RADHËS

Në mbështetje të ligjit  nr.139/2015 ‘’Për vetëqeverisjen Vendore”, neni 17.56, 57 dhe Rregulloren  për Organizimin  dhe Funksionimin e Këshillit të Bashkisë Pogradec, Kryesia e Këshillit të Bashkisë  Pogradec në mbledhjen e datës 22.04.2025

	               VENDOSI:
1.Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për  mbledhjen  e radhës  të Këshillit të Bashkisë Pogradec, e cila do të mbahet  në datën  22.04.2025 , si  më  poshtë:
1.1 Projekt – Vendim: Miratimi i Rendit të ditës.
1.2 Deklarimi I konfliktit të interesit  nga këshilltarët, për vendimarrjen lidhur me cështjet e rendit të ditës.
1.3 Projekt – Vendim : Miratimi i Procesverbalit të datës 11.04.2025.
1.4 Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit për mbledhjen e datës 11.04.2025.
1.5 Projekt – Vendim: Për dhënien e ndihmës ekonomike nga fondi 6% e fondit të kushtëzuar për bllok – ndihmën ekonomike, për muajin Mars  2024.
1.6 Projekt – Vendim: “Për miratim të implementimit në rast aprovimi të projektit strategjik me titull “ Circle” në kuadër të instrumentit të para antarësimit, IPA III, programi I bashkëpunimit ndërkufitar Greqi- Shqipëri 2021-2027”
1.7 Projekt – Vendim: Për miratim të implementimit në rast aprovimi të projektit me titull “ Sistem informative paralajmërues për mbikëqyrjen hidrometerorologjike tokë-ujë.” Në kuadër të programit ndërkufitar, interreg ( VI) IPA CBC “ GREQI- SHQIPËRI 2021-2027”
1.8 Projekt – Vendim: “Për miratimin e tarifës së shërbimit të ujitjes së tokave bujqësore”
1.9 Projekt – Vendim: Për dhënien e bonusit të qerasë për z. Agron Cela në Bashkinë Pogradec.
1.10 Projekt – Vendim: “Miratimin e Planit Lokal të veprimit për rininë në Bashkinë Pogradec”
1.11 Projekt – Vendim:  Për miratimin e listës së fondit kullososr, që mund të jepen me qera, për kullotje e kositje bari, me sipërfaqe prej 1512,75 ha, në Ekonomitë Kullososre: “Golik-Kalivac”, “Vërri- Debrovë”, “ Petrushë- Lin ”, “Guri Top- Gjëmth”, “Dunicë -Llëngë” dhe “Nicë –Valamarë”, dhe kontratës tip.
1.12 Projekt – Vendim: Për miratimin e kryerjes së investimit me object “ Pastrimi, Grumbullimi dhe largimi I mbeturinave të qytetit të Pogradecit dhe Njësive Administrative” 
1.13 Ankesa, Kërkesa
1.14 Të  tjera .

2.Ngarkohet Sekretarja e Këshillit , në mungesë Kryetarja e Këshillit për  bërjen publike të njoftimit dhe rendit të ditës së mbledhjes  në mediat sociale,lokale dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës për cdo këshilltar, te kryetari I Bashkisë Pogradec, Deputetët e Bashkisë Pogradec dhe personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të  marrë njoftim të rregullt, si dhe përgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyre te secili këshilltar dhe te kryetari I Bashkisë Pogradec.


                             PËR KRYESINË  E KËSHILLLIT  
                                         KRYETARE
                   	   Manjola KAMOLLI
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